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TEHALIT LF KANAAI AIANOMHZX 230x60mm

Technische Merkmale

Txedlacpog

Tpormnog oTepEwaong

TuvdeoLlpoTNTA

>0vbeopog Kavailov

XwpnTikoTnTA

MEyLoTog aplBpog kakwdiwy (@ 11 mm, mAnpwon

50%)
MéyLoTog aptBpog kaAwdiwv (@ 11 mm, 50%

mAnpwon)
KdAuppa, mopTa
IXAPA KAOAOPPATOG

YAk, pvipiopa, xpwpara

Xpwua

Xpwua RAL

YALKO

Opada LALKWY

Eidog enefepyaociag tng empavelag
Aldpavo

AwacTdoelg

"Yypog kavaAlol

Mnkog

MAATOC KavaAlol

OplZovTia anooTtacn YeTagl onwy oTAPLENG

KdBetn andotacn peta€y onwv oTtnPLENg

KaAwdio

EowTteptkn/ weeALpn diatopn

EEomAlopog

Bdon oTNPLENG KOLUMWTWY SLaXWPLOTIKWY

ApLBUOG TPNUATWY

ITnpilypata kaAwbdiov (evtog kavaAlov) avd PETPO

MpoéTuna

Eykpioelg
Eupwraikn odnyia RoHs

51aTpnTO OTO KATW PEPOG

SLaBETEL 2 CUPOPEVEG TIPOEKTATEGL
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xaAapo

AeuKo

RAL 9010 - Pure white
PVC

MAQOTLKO
AKQATEPYAOTO

OXL

60 mm
2000 mm
230 mm
125 mm
150 mm

10998 mm?

1/4

EN50085-2-1

€BENOVTLKN CULHOPPWON

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

LF6023009010

Acpaiela

Aeiktng npootaciag IP IP30
EAe0Bepo aloyovou (halogen free) OXL
AvToxn oTnVv Kpouan IKO7
ZuverKeg xprong

Oepuokpacia Asttoupyiag -5..60 °C
Oeppokpaocia

Ogpuokpacia mepBAAAOVTOG -5..65 °C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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